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LAMPIRAN 

Lampiran: 

1. Dokumentasi 

2. Tabulasi Data Penelitian 

3. Hasil Pengolahan Data 

4. Kelengkapan administrasi lainnya 

5. Riwayat hidup penulis 
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Lampiran 1 

DOKUMENTASI 

 

Survei Awal 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

Permintaan izin penelitian dengan personalia (Pak Miftah) 

 

 

 

 

 

 

Permintaan izin ambil data di PT. CPKA dengan kepala administrasi (Pak 

Johansyah) 
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Survei Pabrik 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Survei TBS (Tandan Buah Segar) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penerimaan dan Penampungan TBS 
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Sterilisasi (Perebusan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penebahan/Pemipilan (Threshing) 
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Proses Pengepresan  

(Pressing) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proses Pengolahan Serat Sawit Menjadi  

Rak Telur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proses Pengolahan Biji Sawit (Kernal) 

Menjadi PKO. 
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Proses Klarifikasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Pabrik Kelapa Sawit CPKA 
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Lampiran 2 

Tabulasi Data Penelitian   

Tabel Data Historis Crude Palm Oil 

Produksi Crude Palm Oil PT. Citra Putra Kebun Asri (CPKA) 

Produksi Crude Palm Oil PT. Citra Putra Kebun Asri (CPKA) 

Bulan Tahun (ton) 

2020 2021 2022 2023 2024 

Jan 
     

2.423.039  

     

2.916.198  

     

3.575.542  

     

4.440.161  

     

4.618.504  

Feb 
     

2.567.811  

     

2.877.572  

     

2.835.694  

     

3.210.115  

     

4.035.640  

Mar 
     

3.277.618  

     

4.344.213  

     

4.034.071  

     

3.067.664  

     

4.123.380  

Apr 
     

4.038.775  

     

4.543.645  

     

4.057.141  

     

3.166.523  

     

3.739.780  

Mei 
     

4.371.438  

     

5.070.326  

     

4.781.744  

     

2.265.254  

     

3.761.866  

Jun 
     

3.197.437  

     

4.623.005  

     

3.352.903  

     

2.175.257  

     

2.779.554  

Jul 
     

3.788.040  

     

4.008.186  

     

3.863.943  

        

732.657  

     

2.043.957  

Agu 
     

3.407.209  

     

3.407.209  

     

3.564.981  

        

762.164  

     

2.367.940  

Sep 
     

2.238.032  

     

3.415.827  

     

4.103.248  

     

1.610.846  

     

2.717.369  

Okt 
     

1.795.940  

     

4.279.931  

     

4.774.848  

     

4.283.441  

     

2.609.498  

Nov 
     

1.915.609  

     

3.617.047  

     

4.170.638  

     

5.707.079  

     

2.790.852  

Des 
     

1.759.971  

     

3.392.377  

     

4.213.894  

     

5.564.292  

     

2.392.337  

Total 
   

34.780.919  

   

46.495.537  

   

47.328.648  

   

36.985.453  

   

37.980.674  
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Lampiran 3 

Hasil Pengolahan Data  

Hasil  Pengolahan  Data 

Uji  Stasioner  Grafik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uji  Unit  Root  (ADF) 

     
     
   t-Statistic   Prob.* 

     
     

Augmented  Dickey-Fuller  test  statistic -4.223391   0.0014 

Test  critical  values: 1%  level  -3.550396  

 5%  level  -2.913549  

 

10%  

level  -2.594521  
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Menentukan  Nilai  P  dan  Q  Corelogram 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estimasi  Parameter 

 

     
     Variable Coefficient Std.  Error t-Statistic Prob.   

     
     C -1942.911 114918.9 -0.016907 0.9866 

AR(1) 0.112916 0.143529 0.786711 0.4348 

MA(5) -0.053672 0.156122 -0.343784 0.7323 

SIGMASQ 5.73E+11 9.85E+10 5.814541 0.0000 

     
     R-squared 0.018908   Mean  dependent  var -520.3729 

Adjusted  R-squared -0.034606   S.D.  dependent  var 770642.6 

S.E.  of  regression 783863.7   Akaike  info  criterion 30.04771 

Sum  squared  resid 3.38E+13   Schwarz  criterion 30.18856 

Log  likelihood -882.4074   Hannan-Quinn  criter. 30.10269 

F-statistic 0.353322   Durbin-Watson  stat 1.998467 

Prob(F-statistic) 0.786898    
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Uji  Diagnostik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uji  Arma  Structure 
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Forecasting 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasil  Estimasi  Peramalan 
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Lampiran 4 

Kelengkapan administrasi lainnya  

Surat Penetapan Judul Dan Pembimbing Skripsi (SPJ) 
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Surat Penetapan Waktu Ujian Proposal 
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Berita Acara Ujian Proposal 
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Surat Izin Riset 
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Surat Telah Melaksanakan Riset 
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Catatan Konsultasi Dosen Pembimbing I dan II 
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Surat Penetapan Bebas Plagiasi 
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Lampiran 5 

RIWAYAT HIDUP PENULIS 

Nama Lengkap  : Farikhatus Sholikhah 

Tempat, Tanggal Lahir  : Tanah Laut, 07 Juli 2002 

Agama  : Islam 

Kebangsaan  : Indonesia 

Alamat  : Gatot Subroto 4,Jalan In Gub No.123, 

RT.31/RW.11, Banjarmasin Timur 

Pendidikan  : a. SDN Jorong 3 Tanah Laut  

b. SMP Islam Nurul Hijrah Tanah Laut 

c. MA Nurul Hijrah Tanah Laut 

d. S1 Ekonomi Syariah UIN Antasari 

Banjarmasin 

Orang Tua 

a. Ayah 

Nama   : Hadi Wiyatno 

Pekerjaan   : Swasta  

Alamat  : Dusun Banjarsari, RT. 003/RW.001, Kec. 

Jorong    

Kab. Tanah Laut 

a. Ibu 

Nama   : Suyanti 

Pekerjaan   : Ibu Rumah Tangga 

Alamat        : Dusun Banjarsari, RT. 003/RW.001, Kec. 

Jorong Kab. Tanah Laut  

Jumlah Saudara    : 2 (Anak ke-1 dari 2 Bersaudara) 

 


